Hec ultima hui⁹ tertij voluminis p̄la 3 tinet. q̄b gubernacul⁹ mūdus.  
gulternet. qđ erit an Boethi⁹ ignorabat. Tū opinabas bonos supplicias  
affici. malos p̄ pīmū ad flagitia imitari. Num ar̄ phia docer bonitate  
diuina mūdū regi. eūq̄ q̄ summū bonū ēē. puta deū. null⁹ mali cām esse.  
nec id q̄d posse. Prōinde malū nihil ēē. nīl a bono defectōem. cū is q̄ p̄  
oīa. nō possit malū. Quo sit. vt mali neq̄q̄ floreat. s; miseri pot⁹ sint. et iñ  
felices. vt p̄ximo volumine lat⁹ dissere. Tū chemerter. valde. Tū Hō. q̄  
discere nost⁹ sit reminisci. et q̄ lumē animi corporis caligine sit obnubilatū.  
Tū Lōmemorias. memorē facis. Enotāda hec locutio. Tū Corp. con.  
corpis cū aia pīcētē. Tū Dole. gūitate. Tū Quin. vt. Tū Dūclū. paulo an  
Tū Inscitā. ignorātiā. Tū Accedam. assentiar. Tū Diuelleret. distractaberet.  
Tū Sospes. incolumis. Tū Reuisas. reperas. Tū Alio q̄n. nīl h̄ ita se habeat.  
et. Tū Vigilatius. diligētius. Tū Diducis. aperis. Tū Lū dō inq̄t. Dō.

Liber tertius Foliū. lxxvij.

et a deo suauiter et quiescentissime omnia disponi. cu voluntarie diuine bo  
nitate obreperent. secz subiecta. ¶ De recretariis iugis. metaphoram a bobus  
sumpta. Ut poeta. Non iuga taurum amat. quod non odit bz. ¶ Deo p' traire. co  
tra dei voluntate. ¶ Iure beatitudinis. qd ut cetera. si et summam potest co  
plicet. ¶ Fortiter. poterit. ¶ Suauiter. ordinate. bona p'reparatio. que  
nientissime. ¶ Lascientes. i bellum. puocates. ¶ Lelii. deos celestes. ¶ Bi  
gates. hi vastissimorum corporum fuisse dictis terre filii sine patre. qd cu deos ce  
lo pellere conaret. ab Ioue fulminibus missis sunt intercepiti. ¶ Macrobius li  
bi saturnalium p'mo. Bigates aut inquit qd aliud fuisse credendum est. qd ho  
minum quādā ipsā gentē. deos negantur. et ideo existimatur deos pellere de cele  
sti sede voluisse. Hoc pedes in draconis volumina desinebant. qd fecit nisi  
huius eos recrū. nihil super cogitasse. totu' vite eorum gressu' atq' peccatu' in infer  
na mergentes. ¶ Ut s. f. Parthenesis. i. sicut decuit. ¶ Benigna. meritis bñ  
b'ficiia. male aut meritis infesta. ¶ Fortitudo. potestia diuina. ¶ Rones  
argumentationes. ¶ Lollidam. valde p'mittam. acriter seram. ¶ Ex. b.  
p. ex eiusmodi philosophico certamine. ¶ Scintilla. Tristatio ab hs q  
chalybe et silice collitis ignis scintillā excutitur. quād dissipante in somite exci  
piat ad lumen excutendum. ¶ Arbitratu'. arbitrio. ¶ Valuum igit. loculicid  
mali nihil et hinc rōne. Quicquid est aliquid de ipso est id pr. Valuum aut  
deus ipotesis non est. Valuum igit nihil est. Beat' Augustin' libro de ciuitate dei xi. capite. ix. Valium enim nulla natura est. sed amissio boni. malum nomine  
acceptit. ¶ Labryinthū. Inextricabile. insolubile. indeprehensibile. vñ nemo  
se facile posse expedire. ¶ Labrynthus. loc' est viaz ambagibus adeo im  
plexus. ut eu ingresso non patet exitus. Hoc autem loco metaphoricos posuit  
¶ Orbē. circulum. ¶ Dunusculū. corollarium. ¶ Sudū. paulo an. ¶ Ere  
gium. absoluū. Quidl. Iacop opus exegi. ¶ De ea. diuina substantia  
¶ Parmenides. Hic cleates Anaxagore discipulus. ut Suidas ait. ut & no  
Biogenes. Xenophanis. cui meminit Plato. qd ei nole dialogū scriptis  
vocauitq' Parmenide. sive de idem. Hic carmine physiologā expicit. sive  
ut Empedocles. et Heriod. dupliceq' caē dixit. vñ q' veritate ostaret  
alterā q' opinione. Emicuit olympiae. lxvij. Huius grecus verius est.  
πάρθερη εψ κυκλοίς φέρει ψέπλιγκιούγκοψ. id ē vñ  
dīz in circuitu' ducis silēm aceruu'. Qd aut in vulgatis exēplaribz addit  
tū est. i. rex orbe mobile rotat. dū se immobile seruat. nō est Boethij glossa  
ma. nescio cui p'sis in margine adiūcū. deinde Boethij h̄bis insertum  
Parmenidis dictu' labile' Platonic' h̄bū in modū exponit. Dia ex deo  
ita sunt. ut nūc vel minima qz deserant a deo. Ubiquis enim diuina viget  
unitas. p' quā res queq' plūt. ac p' petuo qdā intimoq' circulo ad deuz  
ipm a q' z in quo sunt. mirabilis reuelūt. Alioq' in nihilū repete prueret  
¶ Lū Platone sanctitate d. Lime' opus Platone Rones viiis cu' hs res  
bus quas exprimit. cognationem quadam latere vident. Ergo cum de  
refirma. et stabili. et mente apprehendenda dissenserit. stabiles silicei imita  
bilesq' et maxime fieri p'. in expugnabiles rōnes esse op'z. Cum p' de  
ipsius rei firme stabiles simulachro disputat. verisiles rōnes sufficiunt. q'  
ira se ad superiorē habeat rōnes. ut simulachr' ad exēpluz. Nampe qd est  
ad generatoem essentia. id ad fidē est veritas.